Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 25,134.00

2.3.3.2.01 Papel y cartón 4,602.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 2,950.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 36,580.00

Total 69,266.00

El monto de : **Sesenta y nueve  mil doscientos sesenta y seis con 00/100 (69,266.00)